
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Attribute Activity: Faith vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Savybių įvertinimas. Tikėjimas
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Pasirinkite skaičių, kuris geriausiai apibūdina tai, kaip jums tinka kiekvienas teiginys. Atminkite, kad dvasinis 
augimas yra laipsniškas procesas ir niekas nėra tobulas.

1 = niekada; 2 = kartais; 3 = dažnai; 4 = beveik visada; 5 = visada

 1. Tikiu Jėzų Kristų ir priimu Jį kaip savo Gelbėtoją. (2 Nefio 25:29)
 2. Turiu tikėjimą, būtiną, kad mano gyvenime ir kitų žmonių gyvenime vyktų geri dalykai. (Etero 12:12)
 3. Pakankamai pasitikiu Gelbėtoju, kad priimčiau Jo valią ir daryčiau viską, ko Jis prašo. (1 Nefio 3:7)

Savybių įvertinimas. Tikėjimas
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Pasirinkite skaičių, kuris geriausiai apibūdina tai, kaip jums tinka kiekvienas teiginys. Atminkite, kad dvasinis 
augimas yra laipsniškas procesas ir niekas nėra tobulas.

1 = niekada; 2 = kartais; 3 = dažnai; 4 = beveik visada; 5 = visada

 1. Tikiu Jėzų Kristų ir priimu Jį kaip savo Gelbėtoją. (2 Nefio 25:29)
 2. Turiu tikėjimą, būtiną, kad mano gyvenime ir kitų žmonių gyvenime vyktų geri dalykai. (Etero 12:12)
 3. Pasitikiu Gelbėtoju tiek, kad priimčiau Jo valią ir daryčiau viską, ko Jis prašo. (1 Nefio 3:7)


